
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00181686

Odběratel:
(fakturační adresa)

Růžová 6, č.p. 943, 110 00   Praha 1

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

Bankovní spojení: 

IČO:
DIČ:

Unicredit Bank,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1.

č.ú.200210002/2700
Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80

CZ00001279
00001279

Dodavatel: KBA CEE Sp. z o.o 
Pobřežní 249/46      

Praha 8      

Kontakní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo ú čtu:
IČO:
DIČ: CZ24816281 

24816281 
2106308520/2700 

Datum objednávky (dd/mm/rr): 24/05/18

186 00

Poř.
č.

Druh a popis materiálu nebo služby v č. 
technické specifikace a norem

Množství MJ Cena za
MJ

Položka celkem
bez DPH

Dat.dodání
(dd/mm/rr)

Měna

01 P1889294      11/06/18367 159,00KČ1,0 KS 367 159,00

MA Bolzen Lager komplet 

02 L2556260      11/06/1848,63KČ1,0 KS 48,63

Axialscheibe 

03 L2582560      11/06/182 080,87KČ1,0 KS 2 080,87

Rillenkugellager 

04 L6082640      11/06/1811 343,70KČ4,0 KS 2 835,93

Gewindespindel 

05 L2304871 11/06/181 556,16KČ4,0 KS 389,04

Druckfeder 

06 L6082510 11/06/1817 373,88KČ4,0 KS 4 343,47

Bolzen 

07 L0820851      11/06/18995,65KČ1,0 KS 995,65

Haftschmierstoff 

08 L2672356 11/06/1827 631,08KČ1,0 KS 27 631,08

Zylinder 

09 L2040750 11/06/1879,34KČ1,0 KS 79,34

Buchse 

Strana 1 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:

XXX
XXX
XXX



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00181686

Naše značka TP 104 

Na základě Vaší nabídky objednáváme výše uvedené náhradní díly pro 
stroj Rapida 74, které byly identifikovány při roční prohlídce      
stroje.      

Poř.
č.

Druh a popis materiálu nebo služby v č. 
technické specifikace a norem

Množství MJ Cena za
MJ

Položka celkem
bez DPH

Dat.dodání
(dd/mm/rr)

Měna

10 L2582569      11/06/181 607,37KČ1,0 KS 1 607,37

Unterlegscheibe 

11 M8107300 11/06/181 453,80KČ1,0 KS 1 453,80

Rollenkette 

12 L0702708      11/06/18124,14KČ1,0 KS 124,14

Verbindungsglied 

431 453,62Cena celkem bez DPH: KČ

Platební podmínky: Bankovním převodem po dodání

Dodávka:
Růžová 6, čp. 943 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  státní podnik 

110 00     Praha 1   

65/2012/HM     Číslo smlouvy

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednávaného smluvního vztahu se považuje za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou, resp. uzavřenou
smlouvou.

zákonných podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní
strany jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Petr Fikar     

Provozně - technický ředitel 

Potvrzení dodavatele:

Strana 2 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:

XXX
XXX
XXX

Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.


